
1 

 

           LÖVŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

 6/2018. (V.31. ) önkormányzati rendelete 
 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról és gyermekvédelmi  
 támogatásokról szóló 3/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
   
Lövő Község Önkormányzatának képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 
Lövő Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról és gyermekvédelmi támogatásokról szóló 3/2015. (II. 26.)  
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: PTSZ.) 5. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„(2) Az (1) bekezdés szerint a temetési költség viselése az eltemettetést vállaló kérelmező 
létfenntartást akkor veszélyezteti, ha a családjában az egy főre jutó jövedelem az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 800 %-át nem haladja meg.” 

 
 

2. § 
  
 
A PTSZ.8.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:   

„(3) Rendkívüli települési támogatásra való jogosultság megállapításának jövedelmi 
értékhatára: 

a)családban élő esetén: az egy főre számított havi családi jövedelem nem haladhatja meg 
az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 600%-át, 

b)egyedül élő vagy gyermekét egyedül nevelő szülő vagy gyám esetében: az egy főre 
számított havi családi jövedelem nem haladhatja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 650%-át.” 

 



2 

 

 

                                              


